
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO

DELIBERAZIONE N. 06/2021

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2021 DEL 22/01/2021

OGGETTO:  Approvazione  graduatoria:  “AVVISO  PUBBLICO  PER  SELEZIONE  DEI  MEMBRI  DELLE
COMMISSIONI DI VALUTAZIONE PER I BANDI RELATIVI ALLA SOTTOMISURA 19.2. 

Il giorno 22 gennaio 2021 alle ore 08.30, debitamente convocato in modalità di videoconferenza, si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione del GAL Ternano.

Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti
Verbalizza: Dott. Carlo Ulisse Rossi.

Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno.

Pagina Delibera n. 06 del 
22/01/2021

1

Nominativo Presente Assente

Agabiti Albano Consigliere X
Anasetti Augusto Consigliere X

Fabbri Maria Bruna Consigliere X
Flamini Giuseppe Consigliere X

Fontanella Leonardo Consigliere X
Giovannetti Giancarlo Consigliere X

Latini Leonardo Consigliere X
Lattanzi Giampiero Consigliere X
Lucarelli Lorenzo Consigliere X

Malvetani Giuseppe Consigliere X
Raggi Luca Consigliere X

Ragnacci Matteo Consigliere X
Silveri Paolo Consigliere X

Vittori Luciano Consigliere X
REVISORI DEI CONTI

Proietti Mario X
Ribichini Valerio X
Rossi Carlo Ulisse X



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la propria delibera n.46/2020 del 22/10/2020 con la quale veniva approvato un avviso pubblico per
selezione dei membri delle commissioni di valutazione per i bandi relativi alla sottomisura 19.2. del PAL
GAL Ternano.
Visto che l’avviso di gara pubblicato il 23/10/2020 con scadenza il 06/11/2020 è stato pubblicato:
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it dal  23/10/2020;
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL.
Visto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 15 (quindici) candidature.
Visto che la Commissione nominata con delibera n.50 dell’11/11/2020 in data 26/11/2020 ha terminato
l’istruttoria consegnando la documentazione agli atti.
Viste le risultanze delle operazioni della Commissione giudicatrice e la graduatoria finale
Tanto premesso, per tutte le motivazioni innanzi esposte.
Con voto unanime. 

DELIBERA

Di approvare e far proprie le risultanze delle operazioni della Commissione Giudicatrice, così come risulta
dal verbale redatto in data 26/11/2020 presenta gli atti. 
Di approvare la graduatoria delle domande pervenute dagli aspiranti:

DOMANDE AMMESSE

PROFILO A - Ingegneri, Architetti
  Nome e cognome Punteggio

1 Stefano Picchioni 100
2 Roberto Molinari  83
3 Pier Luigi Venanzi 78
4 Gabriele Falcioni 67
5 Claudio Montanucci 62

PROFILO B  - Agronomi e Forestali
  Nome e cognome Punteggio

1 Enrico Fieni 84
2 Marcello Santucci 76
3 David Fongoli 62

PROFILO C- Dipendenti pubblici
  Nome e cognome Punteggio

1 Giuliana Piandoro 92
2 Matteo Bongarzone 63

DOMANDE NON AMMESSE

PROFILO A - Ingegneri, Architetti
  Nome e cognome Punteggio

1 Silvano Gismondi 48

Pagina Delibera n. 06 del 
22/01/2021

2

http://www.galternano.it/


2 Sergio Giorgini 46
3 Michela Antonini 16

PROFILO B  - Agronomi e Forestali
  Nome e cognome Punteggio

2 Carlo Paluzzi 40

PROFILO C- Dipendenti pubblici
  Nome e cognome Punteggio

3 Luigi Servadei 56

Per  ogni  Commissione  da  costituire  verranno  nominati  n.  3  membri,  attingendo  secondo  l’ordine  delle
graduatorie, nell’intesa che i professionisti già utilizzati potranno essere richiamati solo dopo l’esaurimento
della graduatoria di appartenenza nell’ arco del biennio. La rinuncia alla chiamata comporta l’esclusione del
rinunciante dalla graduatoria.
Il direttore procederà con proprie determinazioni alla chiamata dei Commissari.

Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti) 

VERBALIZZA (F.to Dott. Carlo Ulisse Rossi) 

Terni 22/01/2021

   ______________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole

Terni 22/01/2021

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
(F.to Dott. Francesco Contartese)

La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”.

Terni, 27/01/2021

        (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 

Pagina Delibera n. 06 del 
22/01/2021

3

http://www.galternano.it/

